 BAND-IT Roestvrijstalen Bundelbanden
BAND-IT Roestvrijstaal AISI 316 Multi-lok kabelbundelbanden
Deze lijn van roestvrijstalen kabelbundelbanden is speciaal ontwikkeld voor
toepassingen in scheepsbouw, reparatiewerven en off shore. De MULTI-LOK is
ontwikkeld voor universele toepassingen in deze industrie.
Leverbaar als ongecoate en rilsan gecoate uitvoering.
Gecertifi ceerd door classifi catie bureaus DNV-GL, LR, ABS, RMS, UL.
Artikel Nr. Description Maat mm VPE Kleur
760201 AE-601 Ongecoat 150x7 100 RVS
760202 AE-602 Ongecoat 225x7 100 RVS
760203 AE-603 Ongecoat 300x7 100 RVS
760204 AE-604 Ongecoat 450x7 100 RVS
760205 AE-605 Ongecoat 610x7 100 RVS
760206 AE-701 Ongecoat 150x12 100 RVS
760207 AE-702 Ongecoat 225x12 100 RVS
760208 AE-703 Ongecoat 300x12 100 RVS
760209 AE-704 Ongecoat 450x12 100 RVS
760210 AE-705 Ongecoat 610x12 100 RVS
760211 AE-611 Gecoat 150x7 100 Zwart
760212 AE-612 Gecoat 225x7 100 Zwart
760213 AE-613 Gecoat 300x7 100 Zwart
760214 AE-614 Gecoat 450x7 100 Zwart
760215 AE-615 Gecoat 610x7 100 Zwart
760216 AE-711 Gecoat 150x12 100 Zwart
760217 AE-712 Gecoat 225x12 100 Zwart
760218 AE-713 Gecoat 300x12 100 Zwart
8760219 AE-714 Gecoat 450x12 100 Zwart
760220 AE-715 Gecoat 610x12 100 Zwart
BAND-IT MULTI-LOK Installation Tool
The M50389 Multi-lok hand tool cuts the tail automatically when the right tension
is reached. The M50389 is a robust high performance tool.
Artikel Nr. Omschrijving
760221 M50389 Multi-lok handgereedschap voor 7 en 12 mm banden
760222 S282 Multi-lok handgereedschap budget type voor 7 en 12
mm banden. Voor intensieve werkzaamheden bevelen we de
M50389 montagetang aan.
BAND-IT VALU-STRAP Roestvrijstalen band AISI 304
VALU-STRAP band is een lichtgewicht roestvrijstalen band die wordt gebruikt in toepassingen
variërend van omsnoeren tot bundelen. Dit economische staal is doorgaans niet-magnetisch en
is geschikt voor lichte toepassingen waarbij de voordelen van roestvrij staal vereist zijn. Band-
dikte 0,38 mm. Voor omgevingstemperaturen van -60 tot +300˚C.
Ook bekend als Value Series roestvrij staal. Gecertifi ceerd door DNV-GL, LR, ABS, RMS, UL.
Artikel Nr. Omschrijving Breedte Rol lengte Kleur
760230 C133 Ongecoat 3/8” 30.5 mtr RVS
760231 C134 Ongecoat 1/2” 30.5 mtr RVS
760232 C135 Ongecoat 5/8” 30.5 mtr RVS
760233 C136 Ongecoat 3/4” 30.5 mtr RVS
BAND-IT VALU-STRAP Roestvrijstalen band clips AISI 304
Om te gebruiken in combinatie met de VALU-STRAP Band AISI 304
Verpakt in een doos van 100 stuks.
Artikel Nr. Omschrijving Breedte VPE Kleur
760240 C153 Ongecoat 3/8” 100 RVS
760241 C154 Ongecoat 1/2” 100 RVS
760242 C155 Ongecoat 5/8” 100 RVS
760243 C156 Ongecoat 3/4” 100 RVS
BAND-IT VALU-STRAP Installatiegereedschap
Artikel Nr. Omschrijving
760245 Type Bantam C07569 Montage handgereedschap
760246 Type Bantam C08569 Heavy duty aantrekgereedschap met
ratelfunctie
BAND-IT VALU-STRAP 201 Stainless steel band AISI 201
VALU-STRAP 201 band biedt een zeer hoge sterkte, schoon uiterlijk en goede weerstand tegen oxidatie en verwering. Niet-magnetische
band voor vele industriële toepassingen. Te gebruiken met gespen in clipstijl om bandklemmen te maken. Voor omgevingstemperaturen van
-60 tot +300°C. Gecertifi ceerd door DNV-GL, LR, ABS, RMS, UL.
Artikel Nr. Omschrijving Breedte Dikte Rol lengte Kleur
76030202 C202 ongecoat 1/4” 0.51mm 30.5 mtr RVS
76030203 C203 ongecoat 3/8” 0.63mm 30.5 mtr RVS
76030204 C204 ongecoat 1/2” 0.76mm 30.5 mtr RVS
76030205 C205 ongecoat 5/8” 0.76mm 30.5 mtr RVS
76030206 C206 ongecoat 3/4” 0.76mm 30.5 mtr RVS
BAND-IT VALU-STRAP 201 Roestvrijstaal Scru-Lokt clips AISI 201
Om te gebruiken in combinatie met de 201 Band AISI 201
Artikel Nr. Omschrijving Breedte VPE Kleur
76030252 C252 ongecoat 1/4” 100 RVS
76030253 C253 ongecoat 3/8” 100 RVS
76030254 C254 ongecoat 1/2” 100 RVS
76030255 C255 ongecoat 5/8” 100 RVS
76030256 C256 ongecoat 3/4” 100 RVS
BAND-IT VALU-STRAP 201 Roestvrijstaal clips AISI 201
Om te gebruiken in combinatie met de 201 Band AISI 201
Artikel Nr. Omschrijving Breedte VPE Kleur
76030720 C720 ongecoat 1/4” 50 RVS
76030722 C722 ongecoat 3/8” 50 RVS
76030724 C724 ongecoat 1/2” 25 RVS
76030725 C725 ongecoat 5/8” 25 RVS
76030726 C726 ongecoat 3/4” 25 RVS
BAND-IT VALU-STRAP Installatiegereedschap
Artikel Nr. Omschrijving
7603001 Aantrekgereedschap C001 voor handmatig afsnijden van de band 6.35-19.05mm
7603003 Aantrekgereedschap C003 voor handmatig afsnijden van de band 19.5-31.75mm
76030400 Aantrekgereedschap met ratelfunctie C400 voor handmatig aantrekken band
 ABB Ty-Met Kabelbundelbanden
ABB Ty-Met Ball Lock Roestvrijstaal AISI 316 kabelbundelbanden
Snel en betrouwbaar zelf vergrendelend mechanisme. Voor omgevingstemperaturen van -60 tot +300°C.
Leverbaar in ongecoat roestvrijstaal en zwart gecoat roestvrijstaal. Afgeronden randen en glad oppervlak.
Gecertifi ceerd door classifi catie bureaus DNV-GL en LR.
Artikel Nr. Omschrijving Maat mm VPE Kleur
76461002 YLS-4.6-100-B 100x4.6 100 RVS
76461252 YLS-4.6-125-B 125x4.6 100 RVS
76461502 YLS-4.6-150-B 150x4.6 100 RVS
76462002 YLS-4.6-200-B 200x4.6 100 RVS
76463002 YLS-4.6-300-B 300x4.6 100 RVS
76463602 YLS-4.6-360-B 360x4.6 100 RVS
76465202 YLS-4.6-520-B 520x4.6 100 RVS
76466802 YLS-4.6-680-B 680x4.6 100 RVS
76468402 YLS-4.6-840-B 840x4.6 100 RVS
76460002 YLS-4.6-1000-B 1000x4.6 100 RVS
76461202 YLS-4.6-1200-B 1200x4.6 100 RVS
76461402 YLS-4.6-1400-B 1400x4.6 100 RVS
Artikel Nr. Omschrijving Maat mm VPE Kleur
76791002 YLS-7.9-100-B 100x7.9 100 RVS
76791252 YLS-7.9-125-B 125x7.9 100 RVS
76791502 YLS-7.9-150-B 150x7.9 100 RVS
76792002 YLS-7.9-200-B 200x7.9 100 RVS
76793002 YLS-7.9-300-B 300x7.9 100 RVS
76793602 YLS-7.9-360-B 360x7.9 100 RVS
76795202 YLS-7.9-520-B 520x7.9 100 RVS
76796802 YLS-7.9-680-B 680x7.9 100 RVS
76798402 YLS-7.9-840-B 840x7.9 100 RVS
76791012 YLS-7.9-1000-B 1000x7.9 100 RVS
76791202 YLS-7.9-1200-B 1200x7.9 100 RVS
76791402 YLS-7.9-1400-B 1400x7.9 100 RVS
 BAND-IT Roestvrijstalen Bundelbanden
ABB Ty-Met Ball Lock Roestvrijstaal AISI 316 kabelbundelbanden
Snel en betrouwbaar zelf vergrendelend mechanisme. Voor omgevingstemperaturen van -40 tot +165°C.
Leverbaar in ongecoat roestvrijstaal en zwart gecoat roestvrijstaal. Afgeronden randen en glad oppervlak.
Gecoate uitvoering met halogeenvrij polyester, niet-giftig. Biedt een superieure bescherming van kabels en handen
van de installateur en voor verbeterde isolatie tussen niet gelijksoortige materialen.
Gecertifi ceerd door DNV-GL en LR.
Artikel Nr. Omschrijving Maat mm VPE Kleur
76461003 YLS-4.6-100-BC 100x4.6 100 Zwart
76461253 YLS-4.6-125-BC 125x4.6 100 Zwart
76461503 YLS-4.6-150-BC 150x4.6 100 Zwart
76462003 YLS-4.6-200-BC 200x4.6 100 Zwart
76463003 YLS-4.6-300-BC 300x4.6 100 Zwart
76463603 YLS-4.6-360-BC 360x4.6 100 Zwart
76465203 YLS-4.6-520-BC 520x4.6 100 Zwart
76466803 YLS-4.6-680-BC 680x4.6 100 Zwart
76468403 YLS-4.6-840-BC 840x4.6 100 Zwart
76460003 YLS-4.6-1000-BC 1000x4.6 100 Zwart
76461203 YLS-4.6-1200-BC 1200x4.6 100 Zwart
76461403 YLS-4.6-1400-BC 1400x4.6 100 Zwart
Artikel Nr. Omschrijving Maat mm VPE Kleur
76461003 YLS-7.9-100-BC 100x7.9 100 Zwart
76791253 YLS-7.9-125-BC 125x7.9 100 Zwart
76791503 YLS-7.9-150-BC 150x7.9 100 Zwart
76792003 YLS-7.9-200-BC 200x7.9 100 Zwart
76793003 YLS-7.9-300-BC 300x7.9 100 Zwart
76793603 YLS-7.9-360-BC 360x7.9 100 Zwart
76795203 YLS-7.9-520-BC 520x7.9 100 Zwart
76796803 YLS-7.9-680-BC 680x7.9 100 Zwart
76798403 YLS-7.9-840-BC 840x7.9 100 Zwart
76791013 YLS-7.9-1000-BC 1000x7.9 100 Zwart
76791203 YLS-7.9-1200-BC 1200x7.9 100 Zwart
76791403 YLS-7.9-1400-BC 1400x7.9 100 Zwart
ABB Ty-Met Ladder type Roestvrijstaal AISI 316 kabelbundelbanden
Snel en betrouwbaar zelf vergrendelend mechanisme. Gecaote uitvoering voor omgevingstemperaturen van -40 tot +165°C, ongecoat tot +300°C.
Leverbaar in ongecoat roestvrijstaal en zwart gecoat roestvrijstaal.
Laag profi el, vlakke kop(geen scherpe randen) voor eenvoudige en snalle installatie. Grote opening laat een haakgereedschap toe voor installatie.
Gecoate uitvoering met halogeenvrij polyester, niet-giftig. Biedt een superieure bescherming van kabels en handen van de installateur en voor verbeterde
isolatie tussen niet gelijksoortige materialen.
Gecertifi ceerd door DNV-GL en LR.
Artikel Nr. Omschrijving Maat mm VPE Kleur
76071502 YLD-7-150-B 150x7 100 RVS
76072252 YLD-7-225-B 225x7 100 RVS
76073002 YLD-7-300-B 300x7 100 RVS
76074502 YLD-7-450-B 450x7 100 RVS
76076102 YLD-7-610-B 610x7 100 RVS
76121502 YLD-12-150-B 150x12 100 RVS
76122252 YLD-12-225-B 225x12 100 RVS
76123002 YLD-12-300-B 300x12 100 RVS
76124502 YLD-12-450-B 450x12 100 RVS
76126102 YLD-12-610-B 610x12 100 RVS
Artikel Nr. Omschrijving Maat mm VPE Kleur
76071503 YLD-7-150-BC 150x7 100 Zwart
76072253 YLD-7-225-BC 225x7 100 Zwart
76073003 YLD-7-300-BC 300x7 100 Zwart
76074503 YLD-7-450-BC 450x7 100 Zwart
76076103 YLD-7-610-BC 610x7 100 Zwart
76121503 YLD-12-150-BC 150x12 100 Zwart
76122253 YLD-12-225-BC 225x12 100 Zwart
76123003 YLD-12-300-BC 300x12 100 Zwart
76124503 YLD-12-450-BC 450x12 100 Zwart
76126103 YLD-12-610-BC 610x12 100 Zwart
ABB Ty-Met Installatiegereedschap
Artikel Nr. Omschrijving
76000003 Type installatiegereedschap CT3 voor gebruik met 7-12mm kabelbanden
 ABB Ty-Met Kabelbundelbanden